acquisition of the target asset, liquidity
replenishment etc.

The Company Huaxia Bank, Beijing Guanghua
Road Branch

August 2022

支付收購標的資產的交易現金對價、
稅費及中介機構費、補充流動資金等

本公司 華夏銀行北京光華支行 153,305,717.40 2022年8月 22,921,334.92 10262000000953077

十五、 其他對投資者作出價值判斷和
投資決策有重大影響的重大事
項的說明
√ 適用 □不適用

1、 報告期公司在中國境內的企業所得稅
的適用稅率為25%、15%；在中國境
外的企業所得稅的適用稅率為16.5%、
21%。

2、 審計委員會審閱報告期財務報告情況

公司董事會之審計委員會已審閱並確認
2024年財務報告。

3、 企業管治常規守則
本公司已採納上市規則附錄C1所載的

《企業管治守則》（「企業管治守則」）作為
本身之企業管治守則。董事會認為，本
公司於本年度一直遵守企業管治守則的
所有適用守則條文。

4、 董事及監事進行證券交易的標準守則
於本報告期內，本公司就董事及監事的
證券交易，已採納一套不低於上市規則
附錄C3所載的《上市發行人董事進行證
券交易的標準守則》所規定的標準行為守
則。經特別與全部董事及監事作出查詢
後，本公司確認，在截止2024年12月31
日之12個月，各董事及監事已遵守該標
準守則所規定有關董事進行證券交易的
標準。

5.  優先購股權
根據中國相關法律及本公司之公司章
程，並無優先購股權之條款。

Beijing Jingcheng Machinery Electric Company Limited 186
北京京城機電股份有限公司

Section 8  Important Matters
第八節　重要事項

一、 股本變動情況
（一） 股份變動情況表

1、 股份變動情況表

Unit: share
單位：股

Before change Increase and decrease (+,-) in change After change
本次變動前 本次變動增減（＋，－） 本次變動後

Amount
Proportion

(%)
Issuance of
new shares Bonus issue

Conversion
from reserve Other Subtotal Amount

Proportion
(%)

數量 比例(%) 發行新股 送股 公積金轉股 其他 小計 數量 比例(%)

(I) Shares subject to trading
moratorium

一、有限售條件股份 19,469,105 3.55 0 0 0 -7,034,553 -7,034,553 12,434,552 2.27

1. State-owned shares 1、國家持股
2. State-owned legal person shares 2、國有法人持股
3. Other domestic shares 3、其他內資持股 19,469,105 3.55 0 0 0 -7,034,553 -7,034,553 12,434,552 2.27
including: Domestic non-state-owned

legal person shares
其中：境內非國有法人持股 1,874,784 0.34 0 0 0 -937,392 -937,392 937,392 0.17

Domestic natural person shares 境內自然人持股 17,594,321 3.21 0 0 0 -6,097,161 -6,097,161 11,497,160 2.10
4. Foreign shares 4、外資持股
Including: Overseas legal person shares 其中：境外法人持股
Overseas natural person shares 境外自然人持股
(II) Circulating shares not subject to

trading moratorium
二、無限售條件流通股份 528,196,883 96.45 0 0 0 +7,034,553 +7,034,553 535,231,436 97.73

1. Renminbi ordinary shares 1、人民幣普通股 428,196,883 78.19 0 0 0 +7,034,553 +7,034,553 435,231,436 79.47
2. Foreign shares listed domestically 2、境內上市的外資股
3. Foreign shares listed overseas 3、境外上市的外資股 100,000,000 18.26 0 0 0 0 0 100,000,000 18.26
4. Others 4、其他
(III) Total shares 三、股份總數 547,665,988 100.00 0 0 0 0 0 547,665,988 100.00

於報告期內，本公司及其附屬公
司均沒有購買、出售、或贖回任
何本公司之股票。

2、 股份變動情況說明
√ 適用 □ 不適用

在公司發行股份及支付現金購買
資產並募集配套資金項目中，發
行股份及支付現金購買資產階段
新增有限售條件的46,481,314
股A股，且其中32 ,419 ,209股
已於2023年6月28日解除限售
並 上 市 流 通 ， 相 關 限 售 股 剩 餘
14,069,105股。

根 據 公 司 與 發 行 對 象 簽 署 的 相
關 協 議 ， 剩 餘 相 關 限 售 股 中 的
7,034,553股限售股已於2024年6
月25日解除限售，並上市流通。
詳見公司與2024年6月18日披露
的《發行股份及支付現金購買資
產並募集配套資金之部分限售股
上市流通的公告》（公告編號：臨
2024-022）。

I. CHANGES IN SHARE CAPITAL
(1) Statement of changes in Shares

1. Statement of changes in Shares

Neither the Company nor any of its subsidiaries purchased,
sold or redeemed any of the Company’s listed securities
during the Reporting Period.